PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

17_февраля   2011 г.   №_551

                         г. Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20 декабря 2010 года № 509 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2011 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20 декабря 2010 года № 509 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2011 год» и приложения к нему следующие изменения:

1.1. пункт 5 статьи 5 – исключить;

1.2. в статье 6:

1.2.1. пункт 2 – исключить;

1.2.2. подпункты 5, 12 пункта 3 – исключить;

1.2.3. пункт 12 дополнить предложением следующего содержания: «Урегулирование задолженности осуществляется следующими способами: путем предоставления отсрочки, рассрочки погашения задолженности или ее списания полностью (части) в случае выполнения должником условий, предусмотренных мировым соглашением, а также путем новации обязательства, уступки права требования и перевода долга.»;

1.3. в приложении 5 строку
	«Культура, кинематография, средства массовой информации
	08
	00
	71 046,5
	71 046,5
	0,0»

изложить в новой редакции:
	Культура и кинематография
	08
	00
	71 046,5
	71 046,5
	0,0

1.4. в приложении 6:

- строку

	«Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средства массовой информации
	057
	08
	01
	440 00 00
	000
	24 395,6
	24 395,6
	0,0»

изложить в новой редакции:

	«Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	057
	08
	01
	440 00 00
	000
	24 395,6
	24 395,6
	0,0»;

- строку

	«Обеспечение деятельности учреждений по правовой защите результатов интеллектуальной деятельности военного, специального и двойного назначения
	177
	03
	09
	247 00 00
	000
	11 446,5
	11 446,5
	0,0»

изложить в новой редакции:

	«Реализация других функций, связанных с обеспечением национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	177
	03
	09
	247 00 00
	000
	11 446,5
	11 446,5
	0,0»;

- строку

	«Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда
	310
	05
	01
	350 02 00
	000
	4 521,2
	4 521,2
	0,0»

изложить в новой редакции:

	«Капитальный ремонт государственного жилищного фонда субъектов Российской Федерации и муниципального жилищного фонда
	310
	05
	01
	350 02 00
	000
	4 521,2
	4 521,2
	0,0»;

- строки:

	«Выплаты, связанные с содержанием ребенка в семье опекуна (опекуна) и приемной семье, а также вознаграждение приемному родителю, за счет средств краевого бюджета
	074
	10
	04
	520 20 00
	000
	38 273,0
	0,0
	38 273,0

	Материальное обеспечение приемной семьи
	074
	10
	04
	520 25 10
	000
	38 273,0
	0,0
	38 273,0

	Выплаты приемной семье на содержание подопечных детей
	074
	10
	04
	520 25 11
	000
	3 159,0
	0,0
	3 159,0

	Социальные выплаты
	074
	10
	04
	520 25 11
	005
	3 159,0
	0,0
	3 159,0

	Оплата труда приемного родителя
	074
	10
	04
	520 25 12
	000
	2 732,0
	0,0
	2 732,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	074
	10
	04
	520 25 12
	500
	2 732,0
	0,0
	2 732,0

	Выплаты семьям опекунов на содержание подопечных детей
	074
	10
	04
	520 25 13
	000
	32 382,0
	0,0
	32 382,0

	Социальные выплаты
	074
	10
	04
	520 25 13
	005
	32 382,0
	0,0
	32 382,0»

заменить строками:

	«Материальное обеспечение приемной семьи
	074
	10
	04
	520 35 10
	000
	38 273,0
	0,0
	38 273,0

	Выплаты приемной семье на содержание подопечных детей
	074
	10
	04
	520 35 11
	000
	3 159,0
	0,0
	3 159,0

	Социальные выплаты
	074
	10
	04
	520 35 11
	005
	3 159,0
	0,0
	3 159,0

	Вознаграждение приемного родителя
	074
	10
	04
	520 35 12
	000
	2 732,0
	0,0
	2 732,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	074
	10
	04
	520 35 12
	500
	2 732,0
	0,0
	2 732,0

	Выплаты семьям опекунов на содержание подопечных детей
	074
	10
	04
	520 35 13
	000
	32 382,0
	0,0
	32 382,0

	Социальные выплаты
	074
	10
	04
	520 35 13
	005
	32 382,0
	0,0
	32 382,0»;

- строки:

	«Доплата к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	303
	10
	01
	491 01 00
	000
	1 717,4
	1 717,4
	0,0

	Социальные выплаты
	303
	10
	01
	491 01 00
	005
	1 717,4
	1 717,4
	0,0»

заменить строкой:

	«Социальные выплаты
	303
	10
	01
	491 00 00
	005
	1 717,4
	1 717,4
	0,0»;

1.5. приложение 7 – исключить;

2. Данное решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).

Глава города

П.П. Гамалеев